## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato





## **EXTRATO DE CONTRATO** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 103/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 009/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia.

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRITAS (Pó de Brita, Brita1/2, Brita3/4, Brita3/8), para pavimentação de ruas do Município de Souto Soares/BA

Proponente/Homologado: CALCARIO RIO PRETO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na BR 242, KM 362, Palmeiras – BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 15.717.168/0001-90.

Valor Homologado: R\$ 77.986,64 (setenta e sete mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), referente ao lote 02.

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.11.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e Urbanismo. Proj.Atividade: 15.451.009.1009 - Construção, Restauração e Pavimentação de Vias Públicas

Elemento Despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações

Fonte: 00 Recursos Ordinário

Prazo de Vigência: 20/05/2022 a 20/05/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br